2023年 3月 3日

お得意様各位

ジンマー・バイオメット合同会社

E&S Trauma CMFT事業部

事業部長 磯田 洋介

価格改定のお知らせ

謹啓  時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2023年 4月 1日からの償還価格変更に伴い Trauma製品の価格改定を

実施させていただく運びとなりました。また一部 Trauma手術器械貸出料につ

きましても改定させていただきますので、別紙のとおりご案内申し上げます。

今後ともジンマー・バイオメット製品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申

し上げます。

謹白

記

【変更日】

2023年 4月 1日（土）

【対象製品】

別紙「2023年 4月 1日価格改定一覧（TRAUMAプロダクト）」参照

（別紙は 2023年 3 月 3日より弊社ウェブサイトにてご参照いただけます。）

https://www.zimmerbiomet.com/ja/medical-professionals/price.html

 本件に関するお問い合わせは、弊社営業担当者までお願い申し上げます。

以上

https://www.zimmerbiomet.com/ja/medical-professionals/price.html